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        -projekt- 
 
 
 
 
    Protokół Nr XXXV/IV/13 
   z sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
    z dnia 25 kwietnia 2013 r. 
 
 
 
I/1. Sesję rozpoczęto o godz. 9.00, a zakończono o godz. 12.23. Miejsce obrad:  sala 
konferencyjna UMiG Lądek-Zdrój. 

 
Obradom przewodniczył: Przewodniczący Rady Miejskiej – Janusz Sosna. 

 
Przewodniczący powitał Burmistrza, przybyłych gości, radnych i pracowników Urzędu. 

 
I/2. Przewodniczący stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na sali obrad na 15 radnych obecnych 12. Nieobecni radni: Monika Miszczyńska, Paweł 
Buła, Stanisław Skrobotun. 

 
I/3. Porządek obrad. 
Przewodniczący Rady poinformował o zdjęciu projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi 
na terenie Lądka-Zdroju do kategorii drogi gminnej ponieważ czekamy na opinię ze 
Starostwa, wprowadza się projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VII/42/11 z 
24.02.2011 r. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad. 

 
W wyniku głosowania przy 11 głosach „za” i 1 „wstrzymującym” Rada zatwierdziła porządek 
obrad w brzmieniu: 
  
      
I. Część I. 
Sprawy proceduralne (otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, zatwierdzenie protokołu z 
poprzedniej sesji) 
 
II.  Część II 
 
1. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
2. Stan dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie Gminy Lądek-Zdrój. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a/  dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2013, 
b/  zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju Nr XXX/194/12 z dnia 20 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Lądek Zdrój 
na lata 2013-2021, 
c/  zmiany uchwały Nr VII/42/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 24 lutego 2011 r. w 
spr. przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
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Lądka Zdroju z dnia 26 maja 2011 r. i Nr XXV/159/12 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
26 lipca 2012 r., 
d/  nadania tytułu  Honorowego Obywatela Lądka-Zdroju, 
e/  nadania tytułu Honorowego Obywatela Lądka-Zdroju, 
f/  przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Pani Dorocie Wieczorek, 
g/  przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Panu  Januszowi Olszewskiemu, 
h/  zmieniająca uchwałę w sprawie wymagań jakie powinien spełnić przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych, 
i/  zmiany uchwały nr XXIX/236/09 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 26 lutego 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia, zasad obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 
zastępstwa doraźne dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Lądek-Zdrój, 
j/  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, 
k/ zmiany uchwały nr IX/55/11 w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk 
sportowych „Orlik 2012” przy ul. Polnej w Lądku-Zdroju. 
4. Sprawozdanie opisowe z działalności Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju 
za 2012 r. 
5. Sprawozdanie z realizacji zadań publicznych w ramach ogłoszonych konkursów dla 
organizacji pozarządowych za 2012 r. 
6.  Interpelacje, wnioski i sprawy różne. 
7.  Zamknięcie obrad. 

 
Doszła radna Monika Miszczyńska – 13 osób. 

 
I/4. Zatwierdzenie protokołów z poprzednich sesji. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z 28.03.2013 r. 

 
W wyniku głosowania przy 11 głosach „za” i 2 „wstrzymujących” Rada przyjęła protokół. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z 9.04.2013 r. 

 
W wyniku głosowania przy 12 głosach „za” i 1 „wstrzymującym” Rada przyjęła protokół. 

 
Doszedł radny Paweł Buła – 14 osób. 

 
Ad. pkt. 1. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 

 
Burmistrz poinformował o sprawach i spotkaniach, które miały miejsce między sesjami. 

 
Przewodniczący poinformował, że są zaproszeni goście na g. 10.00 dlatego najpierw będzie 
realizowany blok uchwał, a później sprawy związane ze stanem dróg powiatowych i 
wojewódzkich. 

 
Ad. pkt. 3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 
a/ dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2013, 
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Skarbnik Joanna Słoniewska poinformowała, że zmiany są tylko w załączniku, w samej 
uchwale zmian nie ma. Poinformowała o zmianach w załącznikach. 

 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 
W wyniku glosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XXXV/236/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 
b/ zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju Nr XXX/194/12 z dnia 20 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Lądek Zdrój na lata 2013-2021, 

 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XXXV/237/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
c/  zmiany uchwały Nr VII/42/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 24 lutego 2011 
r. w spr. przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Lądka Zdroju z dnia 26 maja 2011 r. i Nr XXV/159/12 Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju z dnia 26 lipca 2012 r., 

 
Radni zwrócili uwagę, że na załączniku należy zmienić nazwę ul. Zielonej, bo ona nie 
istnieje. 

 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) rada podjęła uchwałę nr 
XXXV/238/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 
d/ nadania tytułu  Honorowego Obywatela Lądka-Zdroju, (Prof. Przemysław Minta), 

 
Przewodnicząca Komisji Społecznej Karolina Sierakowska-Dawidowicz poinformowała, że 
komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XXXV/239/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 
e/  nadania tytułu  Honorowego Obywatela Lądka-Zdroju, (Pani Czesława Paszylka), 
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Przewodnicząca Komisji Społecznej Karolina Sierakowska-Dawidowicz poinformowała, że 
komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XXXV/240/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
f/  przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Pani Dorocie Wieczorek, 
 
Przewodnicząca Komisji Społecznej Karolina Sierakowska-Dawidowicz poinformowała, że 
komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XXXV/241/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 
g/ przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Panu Januszowi Olszewskiemu. 

 
Przewodnicząca Komisji Społecznej Karolina Sierakowska-Dawidowicz poinformowała, że 
komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XXXV/242/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
h/  zmieniająca uchwałę w sprawie wymagań jakie powinien spełnić przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 

 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XXXV/243/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 
i/  zmiany uchwały nr XXIX/236/09 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 26 lutego 
2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia, zasad obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i zastępstwa doraźne dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach na 
terenie Gminy Lądek-Zdrój, 

 
V-ce Przewodnicząca Rady Mirosława Boduch poinformowała, że po raz kolejny przekazuje 
słowa uznania dla pracownika za tak rzetelne przygotowanie projektu. 
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Przewodnicząca Komisji Społecznej Karolina Sierakowska-Dawidowicz poinformowała, że 
komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XXXV/244/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 
j/ wyra żenia zgody na nabycie nieruchomości, 

 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XXXV/245/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 
k/ zmiany uchwały nr IX/55/11 w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk 
sportowych „Orlik 2012” przy ul. Polnej w L ądku-Zdroju. 

 
Przewodnicząca Komisji Społecznej Karolina Sierakowska-Dawidowicz poinformowała, że 
komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XXXV/246/13, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 
Ad. pkt. 4. Sprawozdanie opisowe z działalności Zarządu Budynków Komunalnych w 
Lądku-Zdroju za 2012 r. 

 
W związku z brakiem pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 
Ad. pkt. 5. Sprawozdanie z realizacji zadań publicznych w ramach ogłoszonych 
konkursów dla organizacji pozarządowych za 2012 r. 

 
W związku z brakiem pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
 
Ad. pkt. 6. Interpelacje, wnioski i sprawy różne. 
 
Radna Karolina Sierakowska-Dawidowicz w imieniu swoim i radnej Mirosławy Boduch 
zaprosiła wszystkich obecnych na spektakl teatralny, poinformowała również o pochodzie 1- 
Majowym o g. 16.00. 
Przewodniczący Rady poinformował, że jeśli będzie taka potrzeba, to odbędzie się 
dodatkowa sesja odnośnie planu zagospodarowania przestrzennego 30.04.br o g. 16.30, a 
posiedzenie Komisji Gospodarczej i Uzdrowiskowej tego samego dnia o g. 16.15. 
W przyszłym tygodniu są Obchody „Dnia Patrona”, prośba radnych o udział w obchodach. W 
imieniu SLD zaproszenie na sadzenie drzewek w sobotę o g. 9.00 zbiórka przed „Expresem” 
na parkingu. Sadzenie drzewek przy drodze na Lutynię.  
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1-Maja rozpoczęcie sezonu turystycznego na Górze Borówkowej. 
Radny Leszek Pazdyk poinformował, że 4.05.br. jest Dzień Patrona  Strażaka, msza św. o g. 
14.00. 
Radni Zbigniew Wiernusz, Leszek Pazdyk , Mirosław Wojczuk, Mirosława Boduch, Monika 
Miszczyńska, Tomasz Stuła poruszyli sprawy dotyczące sprzątania przystanków PKS, łatania 
dziur na ulicach, ruchu samochodowego w Rynku, znaków drogowych. 
Dyrektor CKiR zaprosił na spektakl „His Way”, który odbędzie się 5.05.br o g. 16 oraz na 
wystawę Pt. „Osobistości o osobliwości Ziemi Kłodzkiej”. 

 
Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach. 

 
Po przerwie przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 
Ad. pkt. 2. Stan dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie Gminy Lądek-Zdrój. 

 
Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady. Powitał przybyłych gości, którzy 
zajmują się drogami powiatowymi Pana Stanisława Sijkę i wojewódzkimi Pana Bogdana 
Paszkiewicza. 
Przed dyskusją zaprezentowano film o stanie dróg w gminie przygotowany przez radnych 
Zbigniewa Wiernusza i Tomasza Stułę. 
W dyskusji oprócz zaproszonych gości udział wzięli radni: Zbigniew Wiernusz, Paweł Buła, 
Monika Miszczyńska, Waldemar Śliwowski, Tomasz Stuła oraz sołtys Wojtówki Aleksandra 
Mossakowska. 
Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w dyskusji. 

 
Ad. pkt. 7. Zamkniecie obrad. 

 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady ogłosił zamknięcie sesji. 

 
 
Szczegółowy zapis sesji w wersji elektronicznej stanowi załącznik do protokołu. 

 
Protokółowała: Maria Staszyńska 

 
 
 
 
 
 
 


